平成25年８月９日

各 位
上場会社名  日東精工株式会社

代表者  代表取締役社長 材木 正己

（コード番号  5957）

問合せ先責任者  取締役財務担当 小林 善朗

（TEL  0773-42-3111）

タイ国における子会社設立のお知らせ

当社は、産業用機械の製造・販売拠点として、タイ国パトゥムタニー県に新会社を設立いたしま

したので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．設立の理由

アジア地域における自動車関連業界向け需要の拡大を受け、産機事業製品の供給拠点とするた

め、産業用機械の製造販売および輸入販売を担う新会社 THAI NITTO SEIKO MACHINERY CO.,LTD.

を設立するものです。工業用ファスナーの既存の製造・販売会社NITTO SEIKO(THAILAND)CO.,LTD.

と連携し、ファスニングソリューションのグローバル展開を加速させてまいります。

２．新会社の概要

（1）商  号 THAI NITTO SEIKO MACHINERY CO.,LTD.

（2）所 在地 タイ国パトゥムタニー県

（3）代 表 者 小谷正彦

（4）資 本 金 21,000千ﾀｲﾊﾞｰﾂ

（5）設  立 平成25年７月31日

（6）出資比率 当社100％

（7）事業内容 産業用機械の製造販売および輸入販売

３．今後の見通し

当該子会社設立による当期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上